
废旧轮胎处置项目招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：江苏省,盐城市,市辖区

一、招标条件

    本废旧轮胎处置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 7.4

万元，招标人为盐城市公共交通有限公司    。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：限价为 74000.00元，招标人将拒绝低于限价的投标报价。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)废旧轮胎处置项目;  

三、投标人资格要求

    (001废旧轮胎处置项目)的投标人资格能力要求：1、投标人必须是具有完成上述报废

轮胎处置能力的独立法人或其他组织。

2、投标申请人近三年内没有被司法部门或行业管理部门查处；或虽有违反法律法规行为、

被依法取消投标资格但期限已满的；或因招标投标活动中有违法违规等不良行为的、被招标

投标管理部门公示限制但限制期限已满的；没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产

等状态。

3、投标人的失信被执行人信息在“信用中国”、“信用江苏”网站上被公布的，自载明的发

布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人拒绝其投标，

资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动中，资格预审申

请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其资格预审不通过或者被取消

中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或更正而改变已经作出的决

定；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 19日 00时 00分到 2024年 08月 24日 17时 30分

获取方式：报名时需提供以下资料：单位介绍信原件（或加盖投标单位公章的扫描件）。



投标报名地点：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司（盐城市青年路 8号）6楼 609

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 30日 15时 00分

递交方式：盐城市公共交通有限公司 511会议室（蓝海路与尚义路交叉口）。纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 30日 15时 00分

开标地点：盐城市公共交通有限公司 511会议室（蓝海路与尚义路交叉口）。

七、其他

    一、项目概况： 

（一）招标人名称：盐城市公共交通有限公司。                            

（二）项目名称:废旧轮胎处置项目。

（三）项目地点：盐城市公共交通有限公司。

（四）招标内容：盐城市公共交通有限公司报废轮胎处置。处置对象为标段范围内的报废轮

胎，详见处置清单。

（五）本项目处置的范围如下：

报废轮胎。

二、服务周期：签订合同后 7天内将处置物全部处置完毕，具体服从招标人要求。

三、限价：

限价为 74000.00元，招标人将拒绝低于限价的投标报价。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：盐城市公共交通有限公司                             

   地    址：蓝海路与尚义路交叉口                             

   联 系 人：杨主任                             

   电    话：15851088381                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

   地    址： 盐城市青年西路 8号 609室



   联 系 人： 王工

   电    话： 15722480305

   电子邮件： 1272138075@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-19T10:27:51+0800
	192.168.2.31
	验证PDF的完整性及签名者身份


		2024-08-19T10:28:55+0800
	192.168.2.31
	验证PDF的完整性及签名者身份




